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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91515030S

2. Data e Regjistrimit 15/03/2019
3. Emri i Subjektit FKVB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  BARBAS Zona Kadastrale Nr.1433  , Lloji i 
Pasurisë: Are  , Nr. i Pasurisë: 332/7 , Sipërfaqja Totale  
2360 m2, BARBAS 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale etj. 
Ndertimin dhe shitjen e ndertesave industriale, banesave, 
lokaleve, dyqaneve, zyrave, magazinave, garazheve si dhe 
shitblerjen dhe drejtimin ekonomik te terreneve e pasurive te 
paluajtshme si dhe qdo aktivitet tjeter qe lidhet me sa me 
siper. Eksportimi, importimi, tregtimi i artikujve te 
ndryshem. Krijimi, studimi dhe zbatimi i sipermarjeve 
ndertuese. Shfaqja dhe nxitja, promovimi i strukturave 
ekonomike, investuese dhe sipermarrese ne fushen e 
ndertimit te objekteve urbane e industriale. Organizimi, 
tregtimi dhe perfaqesimi i aktiviteteve tregetare ne fushen e 
prodhimtarise se materialeve te ndertimit. Pjesemarja ne 
prokurime dhe procedura me qellim marrjen e veprave apo 
objekteve publike dhe private per projektimin, 
konstruksionin, rikonstruksionin, dekoracion ndertimor civil, 
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dhe ndertimin ne te gjithe ciklin e tij. Perfaqesimin e 
subjekteve juridike vendase apo te huaja me objkt te 
ngjashem ne teritorin e Republikes se Shqiperise.
Foto Vongli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/03/2019 Deri: 27/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Foto Vongli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FKVB
E-Mail: fotovogli@yahoo.com  
Telefon: 0692022996  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-131812-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-787176-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 18.09.2021 për 
ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90839FE2-7E5B-412B-A494-720A1F383BE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F33C10-CAA3-4036-876B-8C5A8002A25E
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Rezidenca "Kodra e Diellit", Zona G, Godina nr. 309, Ap nr. 1, Njesia Bashkiake Nr. 
13, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjin Bue Shpata, Pallati 13, Shk 1, Ap 9 (Pallati i Ministrise se Ndertimit);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980182-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.07.2022 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Lagjia Durisht, Mullet, Njesia Administrative Petrele, Njesite Srukturore PT/6 dhe 
PT/36, Zona Kadastrale Nr.2735;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rezidenca "Kodra e Diellit", Zona G, Godina nr. 309, Ap nr. 1, Njesia Bashkiake Nr. 13, 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178088-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
FKVBVendimiiAsamblese.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresSKK.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarSKK.xlsx
FKVBPasqyratFinanciarefirm.pdf
FKVBAutorizimi.pdf

21/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283302-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2024, ku eshte vendosur per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B21CEB8-4E9D-4431-A530-202460533F8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F28A5C-CAF2-4C16-910A-A4A013B63F48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F28A5C-CAF2-4C16-910A-A4A013B63F48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134F981C-0390-4DFB-B5F1-65FF6BED7273
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B21E4D4-C5F7-4591-8830-163CE9B1FAC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6592E7D9-7687-44DD-A629-3B09E88D645F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB897A2-A092-4802-812E-9DE6B991ACE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC4C125-A25B-4729-AA58-20D1F6F490EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B7D061-ED9F-4B47-8118-4BCE14710AAA
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riemerimin e Administratorit Foto Vongli, per nje periudhe 5 vjecare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672022996")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Foto Vongli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/03/2024")            u be              ("27/04/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306675-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
FKVBPasqyratFinanciare.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarSKK.xlsx
FKVBAutorizimifirmosur.pdf
FKVBVendimAsamblejeifirmosur.pdf

18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373150-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 17.10.2024, per ndryshimin e adreses se 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         BARBAS;         
Zona Kadastrale Nr.1433  , Lloji i Pasurisë: Are  , Nr. i Pasurisë: 332/7 , Sipërfaqja 
Totale  2360 m2, BARBAS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Lagjia Durisht, Mullet, Njesia Administrative Petrele, Njesite Srukturore PT/6 dhe PT/36, 
Zona Kadastrale Nr.2735;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-398145-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.01.2025.
Telefon ishte            ("0672022996")          u be            ("0692022996")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685393AE-8C7A-4DEE-9486-86B66FF15509
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D705BFE-01EA-4C9F-A5AE-8F9F03B08600
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC93973-502E-4F81-A131-68DB93AFDA4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B064F8-12AF-40B7-8785-460A321C57C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8F8878-47CF-452E-A93A-8F9F9579BBD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2CDCF1-C281-46A0-805A-34F9726E9FFD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454207-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresSKK.xlsx
FKVBVendimAsambleje.pdf
FKVBShenimeperpasqyratFinanciare.pdf
FKVBAutorizim.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarSKK.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE6E9AE-694B-4B52-9E07-9881F79EA62F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A740A6-31C7-49B5-9CBB-9B55ADD2B0AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5376EFF1-1BAB-4501-870D-3E92207BE799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CFAF90-E550-4858-B9E4-BFAD86E75E03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B69DB63-BDC9-4A49-BB03-2901F6A12CFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380867A8-83BD-4F61-8B5C-9B4175406B41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC361DF-E1CC-431D-BF48-EE71ED3FA858

